Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3428)

Edictum.

(1)

Nro. 9769. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dno Adalberto Piotrowaki vel illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hieronimum Blejowski contra illum sub praes. 27. Augusti 1844. puncto judicandi Summam 1900 flp. cum provisione et litis expensis in quota 81 flp. 22 gr. assecuratam praescriptione esse extinctam, atque de sorte honorum Paniswes extabulabilem esse huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Mokrzynski qua Curator constituitur, quem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet cum ad hic C. R.

Fori Nobilium die 18. Decembriis 1844. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 4. Octobris 1844.

(3424)

Edictum.

(1)

Nro. 28553. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Josephi Wyszotrawka, scilicet: haeredibus Georgii et Antonii Wyszotrawka et quidem Catharinae de Wyszotrawki Lezińska, Sophise de Blejowski Wyszotrawka 2do voto Kopystyńska medio praesentis Edicti notum reddit: per Josephum Martycz Jaworski et Victoriam de Ilieckie uno voto Jaworska 2do Bilińska contra supracitatos conventos puncto agnoscendae proprietatis 5/48 et 15/336 partium sortis honorum Mieleszczee dictaram nullitatis sententiae ddto. 24. Maii 1841. ad Nrum. 20306 prolatae et extabulationis ejusdem — tom juris ad proprietatem 25/84 partium sortium honorum Mieleszczno, et statu activo eorundem honorum sub praes. 14. Septembris 1844. ad Nrum. 28553. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conuentorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Seukowski cum substitutione Domini Advocati Rabath qua Curator constituitur quem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad initia 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.